

いう。)に改め、同条第2項中「自動車運転業務、業手の業務及び路線業務に従事する職員」を「業手の業務に従事する職員」に、「並びに給与の額、」を「、給与の額及び」に改め、同条に次の1項を加える。

3 特定任期付職員の給与の額及び支給方法等については、この規程に定めるもののほか、一般職給与条例の適用を受ける特定任期付職員の例による。ただし、職務の級の格付基準は、別に定めるところによる。

第3条第1項中「職員」を「職員(特定任期付職員を除く。)」に改める。

第8条第1項中「管理職手当の支給を受ける職員」を「管理職手当の支給を受ける職員及び特定任期付職員」に改める。

(熊本県企業局職員安全衛生管理規程の一部改正)

第5条 熊本県企業局職員安全衛生管理規程(平成3年公営企業管理規程第1号)の一部を次のように改正する。

第6条及び第7条を次のように改める。

第6条及び第7条 削除

第8条第1項中「発電総合管理所」を「本庁及び発電総合管理所」に改め、同条第2項中「発電総合管理所の次長」を「本庁にあっては総務課長を、発電総合管理所にあっては所長」に改め、同条第3項中「発電総合管理所における」を削る。

第9条から第13条までを次のように改める。

第9条から第13条まで 削除

附 則

この規程は、平成15年4月1日から施行する。

#### 熊本県公営企業管理規程第4号

熊本県企業局会計規程の一部を改正する管理規程を次のように定める。

平成15年3月31日

熊本県公営企業管理者 佐藤博治

熊本県企業局会計規程の一部を改正する管理規程

熊本県企業局会計規程(昭和39年電気事業管理規程第2号)の一部を次のように改正する。

第2条第3項中「、熊本県都呂々ダム管理事務所(以下「ダム管理事務所」という。))及び熊本県企業局東京連絡事務所(以下「連絡事務所」という。))を「及び熊本県都呂々ダム管理事務所(以下「ダム管理事務所」という。))」に改める。

第14条中「、ダム管理事務所及び連絡事務所」を「及びダム管理事務所」に改め、「連絡事務所の帳簿

(1) 小払資金出納簿(別記第35号様式)」を削り、企業出納員の帳簿の項に次の1項を加える。

(9) 現金・預金出納簿(別記第12号様式の3)

第22条第1項中「有料道路の料金に関する調定にあっては通行料金徴収月報(別記第22号様式の2)又は船車券報告書に基づき、」を削り、同条第2項を削り、同条第3項中「前2項」を「前項」に改め、同項を第2項とする。

第26条の3第2項中「通行料金徴収月報又は」を削る。

第45条の2第1項中「及び連絡事務所」を削る。

第45条の3第3項を削り、同条第4項中「又は第3項」を削り、同項を第3項とする。

第54条第2項中「経営管理課長又は事業所長」を「総務課長」に改める。

別表第1中「有料道路事業予算科目」を削り、有料道路事業予算科目の収益的収入、収益的支出、資本的収入及び資本的支出の表を削る。

別表第2の電気事業会計勘定科目の費用の表の事業費 営業外費用 企業局又は(何) 附帯事業 支払利息 企業債利息の項中「運用部資金利息」を「財政融資資金利息」に改め、同表電気事業会計勘定科目の流動資産の表の現金預金 小払資金の項中「(何)発電所又は発電総合管理所又は東京事務所」を「(何)発電所又は発電総合管理所」に改め、同表電気事業会計勘定科目の固定負債の表の企業債の項中「運用部資金」を「財政融資資金」に改め、他会計借入金の項中有料道路事業会計借入金 企業局の項を削り、同表電気事業会計勘定科目の資本金の表の資本金 借入資本金 企業局 企業債の項中「運用部資金」を「財政融資資金」に改め、他会計借入金の項中有料道路事業会計借入金 企業局の項を削り、同表中「有料道路事業会計勘定科目」を削り、有料道路事業会計勘定科目の収益、費用、固定資産、流動資産、繰延資産、固定負債、流動負債、資本金及び剰余金の表を削り、同表工業用水道事業会計勘定科目の費用の表の事業費 営業外費用 工業用水道 支払利息 企業債利息の項中「運用部資金利息」を「財政融資資金利息」に改め、同表工業用水道事業会計勘定科目の固定負債の表の企業債の項中「運用部資金」を「財政融資資金」に改め、他会計借入金の項中有料道路事業会計借入金 工業用水道の項を削り、同表工業用水道事業会計勘定科目の資本金の表の借入資本金 企業債 工業用水道の項中「運用部資金」を「財政融資資金」に改め、他会計借入金 工業用水道の項中有料道路事業会計借入金 金の項を削り、同表有料駐車場事業会計勘定科目の費用の表の事業費 営業外費用 有料め、同表有料駐車場事業会計勘定科目の固定負債の項中「運用部資金」を「財政融資資金」に改め、他会計借入金の項中有料道路事業会計借入金 有料駐車場の項を削り、同表有料駐車場事業会計勘定科目の資本金の表の借入資本金 企業債 有料駐車場の項中「運用部資金」を「財政融資資金」に改め、他会計借入金 有料駐車場の項中有料道路事